
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Valerie	MIKEŠOVÁ

Název	práce Podnikatelský	záměr	a	možnosti	jeho	financování

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Novotná	Martina,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martina	Novotna	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	splnila	cíl	své	práce.	Některé	části	práce	jsou	propracované	velmi	detailně	a	je	zřejmé,
že	studentka	měla	možnost	se	v	praxi	s	obdobnou	činností	již	setkat.	Práci	ubírá	na	kvalitě	ne	vždy
použitý	adekvátní	jazykový	styl.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Je	podle	názoru	autorky	vhodné	již	při	zahájení	podnikatelské	činnosti	využít	k	financování
crowdfundingovou	kampaň?	Jaké	jsou	její	výhody	a	nevýhody?

Datum:	30.04.2021 Podpis	vedoucího	práce


